和経協令 6 発第 1 号

令和 6 年 4 月 1 日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 田 中  俊 一

第 86 回 定時総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、令和 6 年度の新事業年度を迎え、第 86 回定時総会を下記のとおり開催いたし

ます。また、当日は特別講演会並びに会員懇談会を併せて開催いたします。

時節柄ご多端の折とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案

内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和６年５月 15 日（水）14 時～15 時

２．会  場  ダイワロイネットホテル和歌山 4階「グラン」

３．表 彰 式  「アントレプレナー（起業家）大賞」

「キラリ！輝く女性ビジネス大賞」

４．議  案  第 1 号議案  令和 5年度事業報告について

        第 2 号議案  令和 5年度収支決算報告について

        第 3 号議案  令和 5年度特別事業実施報告及び収支報告について

        第 4 号議案  令和 6年度事業計画(案)について

        第 5 号議案  令和 6年度収支予算(案)について

        第 6 号議案  令和 6年度特別事業計画及び収支予算(案)について

        第 7 号議案  その他

※当会は、地球温暖化防止に加え省エネ・節電対策として、夏の軽装活動「クールビズ」を、

令和 6 年 5 月 1 日～10 月 31 日まで実施致しますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【担当】和歌山県経営者協会 津田・美馬

TEL  073-431-7376 FAX  073-422-0416

Mail  info@w-keikyo.com

■｢特別講演会｣  15時～16時 15分 会場「ブリエ」

大阪・関西万博開会まで 1年を切り、機運醸成を目的に万博テーマ事業プロデ

ューサーのお一人、中島さち子氏をお迎えし、万博のテーマ「いのち輝く未来社

会のデザイン」について、同氏が手がけるパビリオンの展示や担当テーマである

「いのちを高める」取組みについてお話いただくとともに、ミニコンサートも予

定いたしております。

基調講演：

「大阪・関西万博 テーマ事業『いのちを高める』取組について」（仮）

講  師：

万博テーマ事業プロデューサ―   中島  さち子  氏

（株式会社 steAm 代表取締役社長）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■｢会員懇談会｣  16時 30分～18時 会場「グラン」

① 会 費  ５，０００円（当日ご持参ください）

② 備 考   ⑴ 立食パーティを予定しております。

      ⑵ 来賓に行政関係の幹部の方々をご招待申し上げております。

      ⑶ ご出席のお申し込み後、前日までにお取り消しなくご欠席の場合、

        会費を頂戴いたしますので、ご了承願います。

以上

≪講 師 紹 介≫

・音楽家・数学研究者・STEAM 教育者

・株式会社 steAm 代表取締役

一般社団法人 steAmBAND 代表理事

大阪・関西万博テーマ事業プロデューサー

内閣府 STEM GirlsAmbassador

・国際数学オリンピック金メダリスト（日本人女性初）

・明治大学先端数理科学インスティテュート（MIMS）客員研究員

東京大学大学院数理科学研究科特任研究員

・音楽数学教育と共にアート＆テクノロジーの研究も進める。

記入日 令和 ６年  月  日

和歌山県経営者協会 行 （ＦＡＸ:０７３－４２２－０４１６）

定時総会・特別講演会・会員懇談会

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令 和 ６年 ５月 15 日（水）

開催場所   ダイワロイネットホテル和歌山

定 時 総 会   ご 出 席・ご 欠 席

特別講演会   ご 出 席・ご 欠 席

会員懇談会   ご 出 席・ご 欠 席

          （どちらかに〇印をお願いいたします。）

※ご面倒ですが、5 月 8 日（水）までにご出席者様のお名前をご記入のうえ、

ＦＡＸにてご連絡くださいますようお願いいたします。

その他、右記ＱＲコードから、

もしくは、メール（info@w-keikyo.com）に

必要事項を記入のうえ、ご連絡ください。

御 社 名

〔ご出席者〕

 お役職名 ご 芳 名

定時総会

(14:00～15:00）

特別講演会

（15:00～16：15）

会員懇談会
（16:30～18:00）

会費：おひとり様

5,000 円

※お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全
かつ適正に管理させて頂きます。

https://forms.gle/D9pHD58KXJWWkBEb8